
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 96/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 

2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  20 

grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2014,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                128.555,95 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 18.440,95 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 110.115,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                128.555,95 zł  

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 18.440,95zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 110.115,00zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                      38.999.255,73 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                              4.764.176,27 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                               7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                  221.882,00 zł 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                     38.999.255,73 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                              4.764.176,27 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                               7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                  251.882,00 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 96/2014 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 16 kwietnia 2014r.              

Zwiększenia budżetu miasta na 2014 rok  
1) zadania zlecone: 

 
1) zadania własne: 

 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

010 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

01095 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

4210 
 

4430 
 
 
 
 
 
 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Różne opłaty i składki 
 
Zwiększenia dotacji celowej zgodnie z zarządzeniem Nr 
149/2014 z dnia 11 kwietnia 2014r. Wojewody 
Zachodniopomorskiego w sprawie zmian w  budżecie 
środków krajowych na 2014 rok z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu  

18.440,95 
 

18.440,95 
 

18.440,95 
 
 
 
 

- 
 

- 

18.440,95

18.440,95

-

361,59

18.079,36

   RAZEM 18.440,95 18.440,95

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 

 
 

85214 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85415 

 
 
 
 
 

2030 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 

3240 
 

POMOC SPOŁECZNE 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zwiększenia dotacji celowej zgodnie z zarządzeniem Nr 
135/2014 z dnia 04  kwietnia 2014r. Wojewody 
Zachodniopomorskiego w sprawie zmian w budżecie 
środków krajowych na 2014 rok z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 
budżetu państwa. 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 
Stypendia dla uczniów 
 
Zwiększenia dotacji celowej zgodnie z zarządzeniem Nr 
123/2014 z dnia 31 marca 2014r. Wojewody 
Zachodniopomorskiego w sprawie zmian w budżecie 
środków krajowych na 2014 rok z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym. 
 

107,00 
 

107,00 
 
 

107,00 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

110.008,00 
 

110.008,00 
 

110.008,00 
 
 

- 

107,00

107,00

-

107,00

110.008,00

110.008,00

-

110.008,00

   RAZEM 110.115,00 110.115,00



Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 96/2014 

  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 16 kwietnia 2014r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków  

Zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4400 

 

 

4600 

 

 

 

 

 

 

4360 

 

 

 

4370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4110 

 

4170 

 

4610 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Przeniesiono z planu wydatków inwestycyjnych 

„Przebudowa dróg lokalnych” na inwestycje  pn” 

Modernizacja drogi wewnętrznej na działce nr 

969 obręb 002 w Sławnie” 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Pozostała działalność 

 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

 

Kory i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy miast 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Urzędu Miejskiego 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 

 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

11.000,00 

 

11.000,00 

 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

- 

 

 

5.000,00 

 

 

3.600,00 

 

3.600,00 
 

- 

 

 

 

3.600,00 

 

 

 

 

 

 

17.000,00 

 

12.000,00 

 

- 

 

5.000,00 

 

7.000,00 

 

- 

 

11.000,00 

 

11.000,00 

 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

 

- 

 

 

3.600,00 

 

3.600,00 

 

3.600,00 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

17.000,00 

 

17.000,00 

 

15.000,00 

 

- 

 

- 

 

2.000,00 

 



   RAZEM 46.600,00 46.600,00 

 

 
Zadania zlecone: 

   RAZEM 4,12 4,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

4110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

4300 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie MOPS zgodnie ze złożonymi wnioskami 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Urzędu Miejskiego 

 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

- 

 

10.000,00  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

4210 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Dodatki mieszkaniowe 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie MOPS zgodnie ze złożonymi wnioskami 

4,12 

 

4,12 

 

- 

 

4,12 

 

4,12 

 

4,12 

 

4,12 

 

- 

 


